1.96Perc IIBB Misiones  3.137.097.60  61.487.11

4.00Perc IIBB CABA Padron General  3.137.097.60  125.483.90

21.00IVA_21  3.137.097.60  658.790.50

2.00Perc IIBB Buenos Aires  3.137.097.60  62.741.95

Subtotal:  3.137.097,60

Total IVA:  658.790,50

Total Percep. IIBB:  249.712,96

▌Total:  4.045.601,06

cuatro millones cuarenta y cinco mil seiscientos un y 06 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74448055683361Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 14929. Basado en Pedidos de 

cliente 19227. Basado en Entregas 18791.

Comentarios: